
LEPIOSZKA TOUR



Kirgistan to jeszcze niezbyt popularny kierunek, ale 
z każdym rokiem się to zmienia, dlatego warto od-
wiedzić to miejsce zanim zostanie zadeptane przez 
masową turystykę. Podczas tego wyjazdu będziecie 
mieli okazję zrobić trasę dookoła najpopularniejszej 
wakacyjnej destynacji Kirgizów. Co to może być? O 
dziwo, nie będzie to jeden z licznych ośnieżonych 
szczytów, tylko największe kirgiskie jezioro: Issyk-kul.

OPIS WYJAZDU

TERMIN I CENA
Program najlepiej realizować od czerwca do połowy 
września. Cena jest uzależniona od wielkości grupy 
oraz terminu. 

Cena zawiera:
Przejazdy prywatnym, klimatyzowanym minivanem, 
kierowcę, paliwo, transfery, noclegi w pokojach dwu-
osobowych oraz jurtach, dwa posiłki dziennie (śniada-
nie i obiadokolacja), opiekę polskojęzycznego pilota 

Cena nie zawiera:
Biletu lotniczego, wydatków własnych, ubezpieczenia,  
biletów wstępu, rejsu po Issyk-Kul (zależny od pogo-
dy), dodatkowych posiłków w ciągu dnia



Wczesnoporanny przylot do Biszkeku, przejazd i zamel-
dowanie w hotelu. Odświeżenie i popołudniowy spacer po 
Biszkeku: aleja Chui, plac Ala Too, “Biały dom”, pomnik Ma-
nasa, “przesunięty” pomnik Lenina, park Panfilova, zakupy 
na lokalnym bazarze i powitalna kolacja. 

DZIEŃ 1

TERMIN I CENA

DZIEŃ 2

DZIEŃ 3

Śniadanie. Wyjazd z Bishkek, postój przy wieży Burana, 
piknik przy zbiorniku wodnym Orto Tokoy, kolacja i nocleg  
w tradycyjnych kirgiskich jurtach nad jeziorem Song-Kol.

Śniadanie. Przejazd do Manjyly-Ata - popularnego celu piel-
grzymek z uwagi na święte źródła, słynące z leczniczych 
właściwości. Następnie wizyta w Kanionie Skazka czyli “baj-
kowym kanionie”. Nocleg i kolacja w Kaji Say / Tosor.

DZIEŃ 4
Śniadanie. Przejazd nad wodospad w wąwozie Barskoon, 
postój na przełęczy Sarymoynak z widokiem na okoliczne 
szczyty, przejazd pod “7 byków” czyli formacje z czerwo-
nego piaskowca za wioską Jeti Oguz, następnie przejazd do 
Karakol na kolację i nocleg.



Całodniowa wycieczka do Altyn-Arashan, wioski słynącej  
z gorących źródeł, położonej na wysokości 2435 m n.p.m. 
Na miejscu możliwa kąpiel. Lunch u gospodarza, a następ-
nie spacer w dół wąwozu Arashan. Powrót do Karakol, Ko-
lacja i nocleg.

DZIEŃ 5

TERMIN I CENA

DZIEŃ 6

DZIEŃ 7

Śniadanie, zwiedzanie Karakol: prawosławna katedra św. 
Trójcy, meczet Dungan, przejazd do wąwozu Jurgalan,  
a następnie w kierunku Czołponaty. Podziwianie petroglifów 
pochodzących sprzed ok 3000 lat temu. Kolacja i nocleg.

Śniadanie, rejs statkiem po jeziorze Issyk-Kul. Następnie prze-
jazd do Biszkeku i czas wolny na ostatnie zakupy, wieczorem 
pożegnalna kolacja. Nocleg.

DZIEŃ 8
Wczesnoporanny przejazd na lotnisko, wylot do Polski.

Kontakt: michal@bolomde.com, +48 504 721 399


